SIARAN AKHBAR

BILIF MENGANJURKAN HR RETREAT 2023 BERTEMAKAN “PEOPLE, POTENTIAL, PROGRESS”

Selasa, 21 Muharram 1445H bersamaan dengan 8 Ogos 2023M

1. Brunei Institute of Leadership & Islamic Finance (BILIF) telah menganjurkan acara tahunan HR Retreat

pada hari Selasa, 21 Muharram 1445H bersamaan dengan 8 Ogos 2023M. Acara ini telah dihadiri

seramai lebih 40 ahli profesional sumber tenaga manusia dari organisasi kerajaan dan swasta, di

antaranya adalah Kementerian Kewangan dan Ekonomi, Kementerian Hal Ehwal Ugama, Darussalam

Enterprise (DARe), Perbadanan Tabung Amanah Islam Brunei (TAIB), Baiduri Bank Group, Standard